
EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Gold Heartbreaker1 114 Brückner, Linda 90023 18169
Shades Of Fury2 13 Holtkamp, Leonie 90002 18868
SR UB Frostys Jac3 148 Vierhaus, Celina 90032 90007
Raissa4 215 Vondermaßen, Leoni 90044 13248
Golden Felina5 81 Kempe, Dustin 90015 90011

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Big Star Like Gump1 225 Clemens, Felicita 3560 26737 5 6,8RHLD
RO Miss Elli Chex2 21 Zwiener, Verena 15055 23181 4 6,55WSTF
Miss Jacflash Mccue3 9 Niemietz, Anna 21880 26097 3 6,15WSTF
Doctor Rockit4 231 Prause, Sabine 12693 90028 2 6,1WSTF
Jacs Kid Andaure5 204 Dietrich, Birgit 20213 26120 1 6,05RHLD

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Topsail Lu Chex1 185 Utech, Lisa 10466 24628 5 6,35XRHLD
Zips Arcon Waggoner2 23 Klos, Dilia 10414 24929 4 6,3WSTF
Radical Princess2 189 Prause, Sabine 12693 24690 4 6,3XWSTF
Jachrome Girl4 84 Drüker, Nicole 15653 25394 2 6,1WSTF
Smooth Bonny Dee Bar4 198 Beckmann, Jutta 14074 24926 2 6,1XNS/H

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

RO Miss Elli Chex1 21 Zwiener, Verena 15055 23181 5 7,45WSTF
Jacs Kid Andaure2 204 Dietrich, Birgit 20213 26120 4 7,25RHLD
Miss Jacflash Mccue3 9 Niemietz, Anna 21880 26097 3 5,5WSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jachrome Girl1 84 Drüker, Nicole 15653 25394 5 6,45WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Country With A Twist2 224 Clemens, Felicita 3560 25537 4 6,15XRHLD
Linus Shoot Bonanza3 33 Rohn, Katharina 23286 24186 3 6,05WSTF
Topsail Lu Chex4 185 Utech, Lisa 10466 24628 2 5,95XRHLD
Mortischa5 106 Lotz, Donata 20454 25145 1 5,15RHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

RO Miss Elli Chex1 21 Zwiener, Verena 15055 23181 5 6,2WSTF
Miss Jacflash Mccue2 9 Niemietz, Anna 21880 26097 4 6WSTF
Beam Me Up Scotty3 116 Klewin, Marlene 25656 25944 3 5,5WSTF
Jacs Kid Andaure4 204 Dietrich, Birgit 20213 26120 2 5,35RHLD
Doctor Rockit5 231 Prause, Sabine 12693 90028 1 5,3WSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Radical Princess1 189 Prause, Sabine 12693 24690 5 6,3XWSTF
Topsail Lu Chex2 185 Utech, Lisa 10466 24628 4 6,25XRHLD
Mortischa3 106 Lotz, Donata 20454 25145 3 6,2RHLD
Country With A Twist4 224 Clemens, Felicita 3560 25537 2 6,15XRHLD
Linus Shoot Bonanza5 33 Rohn, Katharina 23286 24186 1 5,85WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Peppy Dun Badger1 153 Schulz jun., Albert 13530 23467 5 70,5WSTF
Whiz Topsail Supreme2 184 Utech, Lisa 10466 23763 4 68,5XRHLD
Topsail Lu Chex3 185 Utech, Lisa 10466 24628 3 68XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tacos Euro Chex1 18 Hartwig, Anke 18966 12438 5 69WSTF
Sawdust Rustin Heels2 79 Polleichtner, Heike 5921 22771 4 67,5WSTF
Power Of Bonanza3 112 Jansen, Annett 12166 21533 3 65WSTF
Smart Boy4 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 16137 2 66,5WSTF
Reddy For Hollywood5 126 Schultes, Waltraud 13420 11775 1 59WSTF

Montag, 30. August 2010 Seite 2 von 17



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Peppy Dun Badger1 151 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 71,5WSTF
Mr Dun It In2 138 Fichtel, Maria-Katharina 23708 26727 4 70,5WSTF
Skari Little Lena3 54 Barre, Jan Niklas 21946 20524 3 69,5WSTF
Big Tip4 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 2 67WSTF
Gismos Gipsy5 139 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 1 66WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Big Tip1 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 4 67WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Peppy Dun Badger1 151 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 68WSTF
Really Love Me Tiger2 169 Lamberts, Daniela 22905 18921 4 67,5WSTF
Frostys San Badger3 219 Schulz, Ann-Katrin 13531 18753 3 65,5WSTF
Raissa4 150 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 2 65WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Vallyes Baron Zippo1 1 Hoffmann, Jane 20729 20547 5 42WSTF
Tinos Sprightly Skip2 87 Eckmann, Frederik 21464 16500 4 41,5WSTF
Satan3 143 Butcher, Kayleigh 15609 19367 3 38WSTF
SR Peppy Dun Badger4 151 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 2 36,5WSTF
Samuel Grey Flash5 182 Klute, Eileen 22352 22164 1 36WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skari Little Lena1 54 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5WSTF
Samuel Grey Flash2 182 Klute, Eileen 22352 22164 4WSTF
SR Peppy Dun Badger3 151 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 3WSTF
Satan4 143 Butcher, Kayleigh 15609 19367 2WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Vallyes Baron Zippo5 1 Hoffmann, Jane 20729 20547 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 WR** Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Skippa Dandy Dawn1 230 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70,5WSTF
TL Beau Contoured2 188 Prause, Sabine 12693 10971 4 68,5WSTF
Shades Of Fury3 3 Becker, Stefanie 15391 18868 3 64,5WSTF
Smart Boy3 175 Kebbel, Ellen 21836 16137 3 64,5WSTF
Tacos Euro Chex5 18 Hartwig, Anke 18966 12438 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Monty1 34 Eichler, Gianna 20555 22133 5WSTF
Shades Of Fury2 3 Becker, Stefanie 15391 18868 4WSTF
Shaniqua Bint Sahaab3 37 Schulte, Sarah 18816 20418 3WSTF

Ergebnisliste: LK 1A TH* Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smart Boy1 175 Kebbel, Ellen 21836 16137 6 73,5WSTF
Checkmate White Star2 133 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 5 73WSTF
Kimberly3 121 Krämer, Iris 15639 11827 4 72,5WSTF
Monty4 34 Eichler, Gianna 20555 22133 3 71,5WSTF
Morris5 36 Pomphrey, Sabine 17490 18113 2 69,5WSTF
Shaniqua Bint Sahaab6 37 Schulte, Sarah 18816 20418 1 69WSTF

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Skippa Dandy Dawn1 230 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 42,5WSTF
Shaniqua Bint Sahaab2 37 Schulte, Sarah 18816 20418 4 41,5WSTF
Checkmate White Star3 133 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 3 40,5WSTF
My Sweet Little Bastard4 207 Silling, Esther 16178 23452 2 39,5HB/NS
Monty5 34 Eichler, Gianna 20555 22133 1 39WSTF

Montag, 30. August 2010 Seite 4 von 17



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1A WPL* Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Skippa Dandy Dawn1 230 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
Shaniqua Bint Sahaab2 37 Schulte, Sarah 18816 20418 4WSTF
Checkmate White Star3 133 Hermerschmidt, Claudia 17627 18246 3WSTF
Jetoes Delta Doc4 229 Sievering, Stefanie 22475 16670 2WSTF
Tacos Euro Chex5 18 Hartwig, Anke 18966 12438 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Big Tip1 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 4WSTF
Raissa2 150 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3WSTF
Really Love Me Tiger3 169 Lamberts, Daniela 22905 18921 2WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Little Steppin Lena1 102 Adorf, Sabrina 16243 25137 6 70WSTF
Double Tough Capri2 237 Schollmeyer, Theresa 17048 21570 5 68NS/H
Mr Dun It In3 141 Fichtel, Holger 10923 26727 4 66,5WSTF
Really Silver Durango4 11 Volkland, Ulrike 3598 18057 3 66WSTF
GH Moon Space5 132 an Haack, Gudula 11334 13340 2 65,5WSTF
ARC Playin Lika Lena6 41 Thomas, Sebastian 21349 24055 1 65WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

GH Moon Space1 132 an Haack, Gudula 11334 13340 5 74WSTF
Apanatschi2 196 Raasch, Ulrike 4969 4565 4 72,5RHLD
Navaro3 117 Mittelstädt, Sabrina 20885 20549 3 71WSTF
Mr. Hollywood4 177 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 2 62WSTF
Sam is Dressedbyred5 137 Roche, Kirstin 17300 16881 1 61WSTF

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Checkmate White Star1 186 Eberhardt, Sina 22071 18246 4WSTF
Navaro2 117 Mittelstädt, Sabrina 20885 20549 3WSTF
Mr. Hollywood3 177 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 2WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Checkmate White Star1 186 Eberhardt, Sina 22071 18246 6 41,5WSTF
Navaro2 117 Mittelstädt, Sabrina 20885 20549 5 39WSTF
Sam is Dressedbyred3 137 Roche, Kirstin 17300 16881 4 39WSTF
Mr. Hollywood4 177 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 3 37WSTF
GH Moon Space5 132 an Haack, Gudula 11334 13340 2 37WSTF
Apanatschi6 196 Raasch, Ulrike 4969 4565 1 36RHLD

Ergebnisliste: LK 2A WPL* Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skari Little Lena1 56 Barre, Sarah-Christin 16185 20524 6WSTF
Special Dandy Skip2 104 Lüttgenau, Thomas 24202 24083 5RHLD
Sam is Dressedbyred3 137 Roche, Kirstin 17300 16881 4WSTF
Really Silver Durango4 11 Volkland, Ulrike 3598 18057 3WSTF
Checkmate White Star5 186 Eberhardt, Sina 22071 18246 2WSTF
Tacos Euro Chex6 50 Klimaschewski, Nadja 17270 12438 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

RO Miss Elli Chex1 21 Zwiener, Verena 15055 23181 7 70,5WSTF
LR My Greatest Smart2 142 Schlidde, Christina 24033 26309 6 68WSTF
Nobody's Shy Boy2 162 Longerich, Tanja 22926 20434 6 68RHLD
Silvers Special Lady4 86 Rustemeyer, Nicole 20875 20537 4 67,5WSTF
Little Freckles Mae4 144 Auferkamp, Vanessa 23780 18223 4 67,5WSTF
Linus Shoot Bonanza6 33 Rohn, Katharina 23286 24186 2 67WSTF
SR Royals Magic King7 77 Schäfers, Luisa 23937 10024 1 66WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Smart Powder1 129 Wodtke, Edith 8115 21556 5 67,5WSTF
Another Shortsweet Tale2 191 Lotz, Donata 20454 20664 4 61,5RHLD
Letha3 72 Zengerink, Erika 25723 25850 3 55,5RHLD
Mortischa4 106 Lotz, Donata 20454 25145 2 55RHLD

Montag, 30. August 2010 Seite 6 von 17



EWU-Turnier: B C Bergkamen

Comos Friday Dundee5 35 Hilwerling, Sandra 23748 15035 1 54,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Malvine1 164 Störte, Melanie 22797 22475 5 37,5WSTF
Jumping Jack Flash2 136 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 4 36,5WSTF
Zans Special Zippo3 98 Tetenberg, Meike 9054 24903 3 36WSTF
Mr. Rabel Patch4 20 Möller, Sandra 24529 24620 2 34,5WSTF
Little Nemo5 172 Hundertmark, Mona 19925 26417 1 34WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sheiks Sugar Girl1 197 Ruzicka, Gerald 17379 9717 9 75,5HB/NS
Reys PC Jackson2 82 Florien, Sylvia 13674 18384 8 75WSTF
Little Bino3 131 an Haack, Sarina 17498 7981 7 72,5WSTF
Wendy4 118 Spiecker, Silvia 25011 24886 6 72WSTF
Docs Smokin Bar5 85 Adrian, Monika 17197 14426 5 71,5WSTF
Cheyenne6 8 Konrad, Christina 19186 22598 4 71WSTF
Mortischa7 106 Lotz, Donata 20454 25145 3 70,5RHLD
Speedy8 179 Noack, Simone 23993 26579 2 70NS/H
Really Love Me Tiger9 170 Lamberts, Karin 22886 18921 1 69WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

RO Miss Elli Chex1 21 Zwiener, Verena 15055 23181 8 39,5WSTF
Jumping Jack Flash2 136 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 7 37,5WSTF
Miss Jacflash Mccue3 9 Niemietz, Anna 21880 26097 6 37WSTF
Really Love Me Tiger4 170 Lamberts, Karin 22886 18921 5 36,5WSTF
TL Cheros Indian Girl5 25 Machill, Jasmin 16929 26383 4 35,5WSTF
SR Chex Me Up6 48 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 3 35WSTF
KK Cisco Step7 29 Derstadt, Danny 20088 24109 2WSTF
Reys PC Jackson8 82 Florien, Sylvia 13674 18384 1 34WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Reys PC Jackson1 82 Florien, Sylvia 13674 18384 9WSTF
SR Chex Me Up2 48 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 8WSTF
Miss Jacflash Mccue3 9 Niemietz, Anna 21880 26097 7WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

SR Royals Magic King4 77 Schäfers, Luisa 23937 10024 6WSTF
Another Shortsweet Tale5 191 Lotz, Donata 20454 20664 5RHLD
RO Miss Elli Chex6 21 Zwiener, Verena 15055 23181 4WSTF
Big Buffalo Constantin7 26 Deutsch, Ute 15654 23494 3WSTF
Little Nemo8 172 Hundertmark, Mona 19925 26417 2WSTF
Jumping Jack Flash9 136 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 25234 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Monty1 7 Scharfen, Julia 22972 22133 5 39,5WSTF
SC Golden Skipper2 65 Luhmann, Annika 24523 22219 4 39WSTF
Lope Lika Prince3 176 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 3 38,5WSTF
Comos Friday Dundee4 35 Hilwerling, Sandra 23748 15035 2 38WSTF
Sommersell Peggy5 160 Heinicke, Marit 24729 24922 1 36,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SC Golden Skipper1 65 Luhmann, Annika 24523 22219 5 74,5WSTF
Slight Yet Huge Sf2 63 Zmarowski, Christina 21397 1755 4 73WSTF
Lope Lika Prince3 176 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 3 71WSTF
Cheyenne4 6 Scharfen, Julia 22972 22598 2 69,5WSTF
Sommersell Peggy5 160 Heinicke, Marit 24729 24922 1 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sommersell Peggy1 160 Heinicke, Marit 24729 24922 5 37WSTF
Lope Lika Prince2 176 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 4 36,5WSTF
Comos Friday Dundee3 35 Hilwerling, Sandra 23748 15035 3 36,5WSTF
Cheyenne4 6 Scharfen, Julia 22972 22598 2 35WSTF
Slight Yet Huge Sf5 63 Zmarowski, Christina 21397 1755 1 34,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cheyenne1 6 Scharfen, Julia 22972 22598 5WSTF
Comos Friday Dundee2 35 Hilwerling, Sandra 23748 15035 4WSTF
Lope Lika Prince3 176 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 3WSTF
SC Golden Skipper4 65 Luhmann, Annika 24523 22219 2WSTF
Slight Yet Huge Sf5 63 Zmarowski, Christina 21397 1755 1WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Topsail Queen Sylt1 205 Meinl, Lena 25583 25670 6 67,5WSTF
Docs Great Pine2 66 Benteler, Dana 25942 7691 5 67WSTF
Peppys Red Darling2 71 Schulze, Melanie 20904 25421 5 67WSTF
Brave Star O Lena4 157 Ruppert, Stefanie 25648 25836 3 66,5WSTF
Sira5 24 Maus, Ulrike 23356 23743 2 65,5HB/NS
Tensing-Norgay6 58 Werner, Sandra 23781 23599 1 65WSTF
Jack6 62 Küppersbusch, Marion 24954 25291 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Coast Cap1 187 Heßling, Yvonne 24927 24791 5 36WSTF
Jonny's Little Flash2 74 Putinas, Vanessa 25659 25990 4 34,5WSTF
Mara3 69 Hildebrandt, Marion Joha 25973 26154 3 34WSTF
Another Shortsweet Tale4 190 Hanke, Andrea 20907 20664 2 33WSTF

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tensing-Norgay1 58 Werner, Sandra 23781 23599 6 73WSTF
Raissa2 149 Schenk, Sabine 15650 13248 5 69,5WSTF
Joesy3 212 Begemann, Anja 25532 26349 4 69WSTF
Red Hot N Rosie4 46 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 3 68WSTF
Peachys Magic Lady5 134 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 2 67,5WSTF
Brave Star O Lena6 157 Ruppert, Stefanie 25648 25836 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Joesy1 212 Begemann, Anja 25532 26349 5 35WSTF
Flying Wimpy2 60 Schütz, Hanna 23282 24488 4 34,5WSTF
Mara3 69 Hildebrandt, Marion Joha 25973 26154 3 33WSTF
Red Hot N Rosie4 46 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 2 32WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Skippa Dandy Dawn1 194 Thiemann, Ruth 26142 21184 6WSTF
Another Shortsweet Tale2 190 Hanke, Andrea 20907 20664 5WSTF
Flying Wimpy3 60 Schütz, Hanna 23282 24488 4WSTF
Red Hot N Rosie4 46 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 3WSTF
Joesy5 212 Begemann, Anja 25532 26349 2WSTF
Jack6 62 Küppersbusch, Marion 24954 25291 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jumping Jack Flash1 97 Twittmann, Jessica 25649 25234 5 39WSTF
Raissa2 95 Vondermaßen, Madlen 24950 13248 4 35WSTF
Docs Great Pine3 66 Benteler, Dana 25942 7691 3 33WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Docs Great Pine1 66 Benteler, Dana 25942 7691 5 72WSTF
Topsail Queen Sylt2 205 Meinl, Lena 25583 25670 4 69,5WSTF
Cheyenne3 5 Lehmkühler, Sarah 24967 22598 3 67,5WSTF
Bonanza4 96 Vondermaßen, Madlen 24950 26151 2 60WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jumping Jack Flash1 97 Twittmann, Jessica 25649 25234 5 41,5WSTF
Emilia2 145 Fink, Maren 25915 26232 4 35,5WSTF
Nörlunds Mata Hari3 28 Korioth, Jaqueline 24924 25282 3 35RHLD
Black Princess Feli4 181 Klute, Lea 26135 22349 2 32,5WSTF
Docs Great Pine5 66 Benteler, Dana 25942 7691 1 32WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jumping Jack Flash1 97 Twittmann, Jessica 25649 25234 5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Topsail Queen Sylt2 205 Meinl, Lena 25583 25670 4WSTF
Emilia3 145 Fink, Maren 25915 26232 3WSTF
Black Princess Feli4 181 Klute, Lea 26135 22349 2WSTF
Docs Great Pine5 66 Benteler, Dana 25942 7691 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Diandra1 111 Siekmann, Laura Cathari 90022 90018 5 36,5
Charly2 12 Nielinger, Viviana 90001 90001 4 36
SR Skewbald Peppy2 156 Hoffmann, Mandy 90033 90019 4 36
SR UB Frostys Jac4 47 Vierhaus, Adriane 90011 90007 2 34
SR Dun Bar Olena5 195 Kulik, Julia 90039 90023 1 33,5

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Dun Bar Olena1 195 Kulik, Julia 90039 90023 6 64,5
Cee A Smokin Bill2 183 Liersch, Magdalena 90038 90022 5 50

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Special Dandy Skip1 108 Fichtel, Regina 90021 24083 6 34
Clinton2 199 Brink, Julia 90040 90027 5 33
O'Connor3 44 Hoffmann, Sandra 90010 90006 4 32,5
Diandra4 111 Siekmann, Laura Cathari 90022 90018 3 30,5
Smart Redneck5 220 Pleiß, Miriam 90046 90026 2 29
Cocumo6 92 Klewer, Yvonne 90016 90013 1 28,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Diandra1 111 Siekmann, Laura Cathari 90022 90018 6
Special Dandy Skip2 108 Fichtel, Regina 90021 24083 5
Clinton3 199 Brink, Julia 90040 90027 4
Circus' Flying Ronda4 59 Gödeke, Julia 90012 90008 3
Smart Redneck5 220 Pleiß, Miriam 90046 90026 2
Rubina6 70 Möhlmann, Kira 90014 90010 1
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shades Of Lady1 45 Tiersch, Svenja 24528 20735 5 37WSTF
Navaro2 119 Franke, Maike 90024 20549 4 36
Golden Felina3 80 Kempe, Saskia 24224 90011 3 33,5WSTF

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Navaro1 119 Franke, Maike 90024 20549 6 73,5
Shades Of Fury2 214 Tiersch, Svenja 24528 18868 5 72,5WSTF
Reys PC Jackson3 31 Becklönne, Elisabeth 90007 18384 4 71,5
Coloured Emotion4 91 Stucki, Mara 25563 90012 3 67,5WSTF
Spookys Air5 16 Tuettinghoff, Lisanne 90005 90003 2 67
Docs Smokin Bar6 125 Wietmann, Maike 90027 14426 1 66,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tinos Lady Juanita1 43 Brinkmann, Vanessa 90009 20454 6 34,5
Smart Boy2 206 Geßmann, Sabrina 90042 16137 5 33,5
Starme Boy3 93 Wietmann, Maike 90017 90014 4 33
Reys PC Jackson4 31 Becklönne, Elisabeth 90007 18384 3 31,5
Mogli5 64 Luhmann, Natalie 90013 90009 2 31
Little Bino6 130 Kessler, Wiebke 90029 7981 1 29,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smart Boy1 206 Geßmann, Sabrina 90042 16137 6
Spookys Air2 16 Tuettinghoff, Lisanne 90005 90003 5
Golden Felina3 80 Kempe, Saskia 24224 90011 4WSTF
Reys PC Jackson4 31 Becklönne, Elisabeth 90007 18384 3
TG Ladys Little Girl5 123 Sobbe, Leonie 90025 25511 2
Aline's Folly6 146 Schabbehardt, Nele 90030 11781 1
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Whiz Topsail Supreme1 184 Utech, Lisa 10466 23763 5 66,5XRHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Radical Princess1 189 Prause, Sabine 12693 24690 4XWSTF
My Sweet Little Bastard2 207 Silling, Esther 16178 23452 3HB/NS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Radical Princess1 189 Prause, Sabine 12693 24690 5XWSTF
Whiz Topsail Supreme2 184 Utech, Lisa 10466 23763 4XRHLD
Jachrome Girl3 84 Drüker, Nicole 15653 25394 3WSTF
KK Cisco Step4 30 Botthof, Ursel 8047 24109 2WSTF
Zips Arcon Waggoner5 23 Klos, Dilia 10414 24929 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

ARC Playin Lika Lena1 41 Thomas, Sebastian 21349 24055 6 71WSTF
Little Steppin Lena2 102 Adorf, Sabrina 16243 25137 5 70,5WSTF
Whizen Command3 17 Hartwig, Anke 18966 25447 4 70WSTF
Mr Dun It In3 141 Fichtel, Holger 10923 26727 4 70WSTF
LQ Heartbreaker5 75 Schniederjohann, Anja 20038 22563 2 68WSTF
JP Hollywood Peppy6 19 Bätcher, Jürgen 11301 22146 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smart Boy1 61 Schwarzburger, Rebecc 17565 16137 5 69,5WSTF
Tacos Euro Chex2 18 Hartwig, Anke 18966 12438 4 69WSTF
Shades Of Fury3 3 Becker, Stefanie 15391 18868 3 68WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Power Of Bonanza4 112 Jansen, Annett 12166 21533 2 57WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Monty1 34 Eichler, Gianna 20555 22133 6 74WSTF
Colonel Sugar Okie2 213 Brexel, Simone 8163 22088 5 72,5WSTF
Mr. Hollywood3 177 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 4 69WSTF
My Skippa Dandy Dawn4 230 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 69WSTF
TL Beau Contoured5 188 Prause, Sabine 12693 10971 2 68WSTF
Docs Smokin Bar6 83 Drüker, Nicole 15653 14426 1 67WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skari Little Lena1 56 Barre, Sarah-Christin 16185 20524 6WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 230 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
Jetoes Delta Doc3 229 Sievering, Stefanie 22475 16670 4WSTF
Really Silver Durango4 11 Volkland, Ulrike 3598 18057 3WSTF
ARC Playin Lika Lena5 41 Thomas, Sebastian 21349 24055 2WSTF
Shades Of Fury6 51 Jeske, Nicole 8204 18868 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Skippa Dandy Dawn1 230 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70,5WSTF
TL Beau Contoured2 188 Prause, Sabine 12693 10971 4 69WSTF
Shades Of Fury3 3 Becker, Stefanie 15391 18868 3 64WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Skippa Dandy Dawn1 230 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 45WSTF
My Sweet Little Bastard2 207 Silling, Esther 16178 23452 5 39,5HB/NS
Really Silver Durango3 11 Volkland, Ulrike 3598 18057 4 39WSTF
Jetoes Delta Doc4 229 Sievering, Stefanie 22475 16670 3 38,5WSTF
Docs Smokin Bar5 83 Drüker, Nicole 15653 14426 2 38,5WSTF
Mr. Hollywood6 177 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 1 38WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Dun It In1 138 Fichtel, Maria-Katharina 23708 26727 5 72WSTF
Skari Little Lena2 54 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 71WSTF
SR Peppy Dun Badger3 151 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 3 70,5WSTF
Big Tip4 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 2 69WSTF
Okies Little Step5 57 Barre, Anna-Lena 17978 24809 1 67,5WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Samuel Grey Flash1 182 Klute, Eileen 22352 22164 4 67,5WSTF
Big Tip2 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 3 64,5WSTF
Tinos Sprightly Skip3 87 Eckmann, Frederik 21464 16500 2 59WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Big Tip1 2 Hoffmann, Jane 20729 21428 4WSTF
Raissa2 150 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3WSTF
Really Love Me Tiger3 169 Lamberts, Daniela 22905 18921 2WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Raissa1 150 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 5 74WSTF
Skari Little Lena2 54 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 72,5WSTF
Really Love Me Tiger3 169 Lamberts, Daniela 22905 18921 3 71WSTF
SR Peppy Dun Badger4 234 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 23467 2 69WSTF
Gismos Gipsy5 139 Fichtel, Maria-Katharina 23708 23686 1 67,5WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Vallyes Baron Zippo1 1 Hoffmann, Jane 20729 20547 5 41,5WSTF
Satan2 143 Butcher, Kayleigh 15609 19367 4 40WSTF
Red Hot N Rosie3 235 Schulz, Ann-Katrin 13531 24199 3 39WSTF
Samuel Grey Flash4 182 Klute, Eileen 22352 22164 2 38,5WSTF
Really Love Me Tiger5 169 Lamberts, Daniela 22905 18921 1 35WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Skari Little Lena1 54 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5WSTF
Red Hot N Rosie2 235 Schulz, Ann-Katrin 13531 24199 4WSTF
Satan3 143 Butcher, Kayleigh 15609 19367 3WSTF
Special Dandy Skip4 109 Fichtel, Maria-Katharina 23708 24083 2WSTF
Vallyes Baron Zippo5 1 Hoffmann, Jane 20729 20547 1WSTF

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Samuel Grey Flash1 182 Klute, Eileen 22352 22164 4 65,5WSTF
SR Hollywood Dundee2 218 Schulz, Ann-Katrin 13531 9581 3 64,5WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

SR Sunrays Comand1 236 Schulz, Albert 998 10023WSTF
SR Peppy Dun Badger2 151 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467WSTF
Raissa3 150 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248WSTF
GH Moon Space4 132 an Haack, Gudula 11334 13340WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse& Dog Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shades Of Fury1 51 Jeske, Nicole 8204 18868 109,5WSTF
Merlin2 49 Reller, Gabrielle 23187 22961 103WSTF
Mirco 983 223 Rottmann, Maike 20996 12948 99WSTF
Reys PC Jackson4 82 Florien, Sylvia 13674 18384 99WSTF
Raissa5 149 Schenk, Sabine 15650 13248 98,5WSTF
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EWU-Turnier: B C Bergkamen

Ergebnisliste: WT Walk Trot Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Shades Of Fury1 211 Kingma, Jennifer 90051 18868
Reddy For Hollywood2 127 Schultes, Christoph 90028 11775
Whiz Magic Dust3 216 Spinghetti, Laura 90045 16501
Laredo4 163 Lorenz, Joelina 90035 90021
King Brian5 107 Kniekenberg, Svenja 90041 90017
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